
             Z á p i s  
                           z 54. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                          konané dne 23.01.2013 
 
1. Zahájení a schválení programu  
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Košulič, Ing. Svobodová, p. Pavlík, Bc. Mílek, 
                 p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková 
Hlasování o zařazení mimořádného materiálu : 
 
bod VI.54/2700/1 Věc : Žádost spol. Zetor a.s. a spol. Zetor Tractors a.s. o souhlas s předkládaným 
                                     návrhem do souboru změn ÚPmB z ploch PP a DP na plochy SO  
                                    na pozemcích p.č. 8566/2 ….                                      
přítomno : 9         pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková, p. Sedláček ) 
 
bod VI.54/2400/10 Věc : Rekonstrukce prostor mateřské školy Poláčkova – návrh dodatku č. 2 
                                         ke smlouvě 
přítomno : 9            pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková, p. Sedláček) 
 
bod VI. 54/1110/1 Věc : Plán činnosti KCL p.o. na období leden až březen 2013 
přítomno : 9           pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková)  proti : 1 (p. Sedláček) 
 
Hlasování o schválení programu :  
přítomno : 9          pro : 8  (Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) proti : 1 ( p. Sedláček) 
 
2. VI.54/2700/1 Věc : Žádost spol. Zetor a.s. a spol. Zetor Tractors a.s. o souhlas s předkládaným 
návrhem souboru změn ÚPmB z ploch PP a DP na plochy SO na pozemcích 
p.č.8566/2,8573/2- část, 8572/1 – část, 8596,4297/6,4297/5,4297/3 – část, 4282/2,4297/2,8790/3, 
8611/3,4276,4282/1,8590/2,4297/1,8607/2,8611/2,8578,8579,8585- část, 8589,8590/1,8593, 
8594,8595,8597,8598,8599,8600,8601,8602,8603,8604,8605,8607/1,8608,8611/1,8652 v  
k.ú. Líšeň ve vlastnictví žadatelů a u částí p.č. 8566/7,2540/1 v k.ú. Líšeň  - pozemky jsou evidovány 
ve vlastnictví ČR – ÚZSVM 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
p. Sedláček navrhl usnesení : 
RMČ doporučuje ZMČ nesouhlasit s navrženou změnou ÚPmB z ploch PP  a DP na plochy SO 
a doporučuje s ohledem na další rozhodnutí MČ Brno-Líšeň pořizovateli změny  zpracovat regulační 
plán  včetně dopravní studie k navržené změně  
pro : 1 (p. Sedláček) toto usnesení nebylo přijato 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň s ohledem na rozlohu území požadovat po  
                  pořizovateli změny zpracovat regulační plán včetně dopravní studie k navržené změně 
                  ÚPmB u pozemků p.č. 8566/2,8573/2 – část, 8572/1 – část,8596,4297/6,4297/5, 
                  4297/3 – část,4282/2,4297/2,8790/3,8611/3,4276,4282/1,8590/2,4297/1,8607/2, 
                  8611/2,8578,8579,8585 – část,8589,8590/1,8593,8594,8595,8597,9898,8599,8600, 
                  8601,8602,8603,8604,8605,8607/1,8608,8611/1,8652 a u části p.č. 8566/7,2540/1  
                  v k.ú.Líšeň, z důvodu prověření využitelnosti území v navrhovaných smíšených  
                  plochách pro obchod a služby (SO), aby samospráva MČ Brno-Líšeň mohla následně 
                  zaujmout k navrhované změně relevantní stanovisko 
přítomno : 9           pro : 5 (Mgr. Štefan)   proti : 3 ( p. Sedláček, Ing.Mgr.Vondráčková, p. Hrazdíra) 
                                nehlasoval : 1 



 3. VI.54/800/1 Věc : Žádosti o prominutí poplatků z prodlení po zaplacení dlužného nájemného 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ neschvaluje prominutí poplatků z prodlení ani částečně u dluhu na nájemném  
                  nájemkyně : 
                  O. N., bytem xxxxxx, prominutí částky 14 352,- Kč o 0 % 
                  RMČ schvaluje prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném nájemkyně 
                  bytu s podmínkou řádných úhrad nájemného po dobu 6 měsíců :  
                  S. G.,  bytem xxxxxx, snížení částky ve výši 5 163,- Kč o 50% 
                  tj. o 2 581,- Kč, po uplynutí následujících 6 měsíců pak snížit  o dalších 50 % tj. 
                  o 2 582,- Kč 
                  RMČ schvaluje prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném nájemců : 
                  T. Š., bytem xxxxxx, snížení z částky ve výši 3 040,- Kč o 100% 
                   tj. o 3 040,- Kč 
                  A. T., bytem xxxxxx, snížení z částky ve výši 2 289,- Kč o 100% 
                  tj. o 2 289,- Kč 
přítomno : 9            pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
4. VI.54/800/2 Věc : Návrh na rekonstrukce bytových jader 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje seznam bytových jader k výměně 
přítomno : 9            pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
5. VI.54/2600/1 Věc : Žádost SK Líšeň o udělení výjimky z Pravidel pro poskytování dotací 
                                    z rozpočtu MČ Brno-Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ udělit  výjimku z pravidel o poskytování dotací z rozpočtu 
                  MČ Brno-Líšeň a souhlasit s vyplacením dotace na účel správa a údržba sportovního 
                  areálu příjemci SK Líšeň se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno v I., II., III. a IV.čtvrtletí 
                  roku 2013 
                  RMČ doporučuje ZMČ schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu 
                  MČ Brno-Líšeň na účel správa a údržba sportovního areálu pro příjemce  SK Líšeň  
                  se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno 
                  RMČ doporučuje ZMČ udělit výjimku z pravidel o poskytování dotací z rozpočtu  
                  MČ Brno-Líšeň a souhlasit s vyplacením dotace na účel sportovní činnost mládeže 
                  příjemci SK Líšeň se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno 

a) v I., II., III. a IV. čtvrtletí roku 2013 
b) jednorázově ve II. čtvrtletí roku 2013 

                  RMČ doporučuje ZMČ schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu 
                  MČ Brno-Líšeň a účel sportovní činnost mládeže pro příjemce SK Líšeň se sídlem 
                  Kučerova 4, 628 00 Brno  
                  doporučuje ZMČ pověřit p. starostu podpisem smluv o poskytnutí finanční dotace 
přítomno : 9          pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
6. VI.54/2600/2 Věc : Přechod nájmu dle § 706 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 12, Popelákova 3 na Martina Šimšíka. 



                     Nájemní smlouvy budou uzavřeny na dobu určitou dvou let 
přítomno : 9            pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
7. VI.54/2600/3 Věc : Dohoda o  výměně bytů – znovu projednání  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ revokuje část usnesení VI.51. RMČ , pod bodem 16/51 – nesouhlasí s výměnou 
                 bytu č. 6, ze dne 12.12.2012 
                 RMČ souhlasí s výměnou bytu č. 11, Molákova 7 nájemci Ing.S. a J. M. 
                 a bytu č. 2, Desátkova 15, nájemce P. N.  
přítomno : 9            pro : 7  (Mgr. Štefan,p. Sedláček,p.Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková)  zdržel se : 2  
 
8. VI.54/2600/4 Věc : Žádost o uzavření splátkového kalendáře 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře na dobu 18 měsíců s paní D. 
                  V., bytem xxxxxx 
přítomno : 9           pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
9. VI.54/2600/5 Věc : Přidělení obecního bytu s převzetím a uhrazením dlužného nájemného  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : tento materiál byl stažen z programu schůze 
přítomno : 9  pro : 6 ( Mgr. Štefan)  proti : 2 (p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) zdržel se : 1(p. 
Sedláček) 
 
10. VI.54/2600/6 Věc : Návrh odměn ředitelům škol a školských zařízení v MČ Brno-Líšeň 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
ředitelům škol navrženo 20 bodů, ředitelce Mgr. Kšicové : 0 bodů 
ředitelkám MŠ a ŠJ navrženo 20 bodů  
Usnesení : RMČ doporučuje Statutárnímu městu Brnu poskytnout odměnu ředitelům škol a  
                  školských zařízení dle článku 2 bodu 6 písm.b) v souladu s Pravidly pro poskytování 
                  odměn ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných podle § 178 zákona č.561/2004 Sb. 
                 o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání za I. pololetí 
                 školního roku 2012/2013 dle přílohy 
přítomno : 9   pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková )zdržel se : 1 
 
11. VI.54/2600/7 Věc : Přidělení obecních bytů  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s přidělením bytu č. 26, Houbalova 7 panu R. Š.,trvale 
                  bytem xxxxx. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dvou let, za nájemné 
                  ve výši 63,- Kč/m2/měsíc 
                  RMČ souhlasí s přidělením bytu č. 13, Molákova 17 panu P. K., bytem  
                  xxxxxxx. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dvou let, za nájemné 
                 ve výši 63,- Kč/m2/měsíc 
přítomno : 9        pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
 



 
12. VI.54/2600/8 Věc : Stanovisko k vyhlášení konkurzního řízení 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ žádá Radu města Brna o vyhlášení konkurzního řízení na obsazení místa 
                 ředitelky ZŠ a MŠ Brno, Horníkova 1 , p.o. 
                 RMČ jmenuje za MČ Brno-Líšeň zástupce pro konkurzní řízení : Mgr. Jiří Janištin 
přítomno : 9       pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
13. VI.54/2600/9 Věc : Žádost občanského sdružení Líšeň sobě o udělení výjimky z Pravidel  
                                       pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ udělit výjimku z pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu 
                  MČ Brno-Líšeň a souhlasit s vyplacením dotace příjemci o.s. Líšeň sobě na účet 
                  „ Ostatky „ v měsíci únoru 2013 
                  RMČ doporučuje ZMČ schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu  
                  MČ Brno-Líšeň pro příjemce o.s. Líšeň sobě na účet „ Ostatky „ 
                  RMČ doporučuje ZMČ pověřit p. starostu podpisem smlouvy 
přítomno : 8         pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková )  nepřítomen : 1 
 
14. VI.54/2600/10 Věc : Přidělení obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem  bytu č. 9 vel. 3+1, J.Faimonové 26 paní S. 
                 G. a panu R. P., bytem xxxxxxx, za podmínky vrácení bytu 
                 stávajícího č. 18 – vel. 1+kk, Horníkova 26 a dále vyřazení žádosti z evidence 
                 žadatelů o pronájem obecního bytu, podané panem R. P.  
                 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou půl roku. 
přítomno : 9      pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
15. VI.54/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 01/2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 01/2013, kterým se zvyšují příjmy a výdaje 
                  o 585 tis. Kč 
přítomno : 9      pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
16. VI.54/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Poskytování fixních a mobilních  
                                      telekomunikačních služeb pro ÚMČ Brno-Líšeň – výběr nejvhodnější 
                                      nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby Poskytování fixních 
                  a mobilních telekomunikačních služeb pro Úřad městské části Brno-Líšeň jako 
                  nejvhodnější nabídku firmy Vodafone Czech Republic a.s,, Vinohradská 167, 
                  100 00 Praha 10, IČ : 25788001 
                  RMČ schvaluje smlouvu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a 
                  Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, IČ : 25788001, 
                  která tvoří přílohu č. 4 zápisu 



                Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ 
                RMČ pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 
                                         vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru 
                                         nejvhodnější nabídky  
                 T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                 RMČ  pověřuje vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění celého textu 
                                           smlouvy 
                  T : do 15 dnů po uzavření smlouvy 
přítomno : 9        pro : 9 (Mgr. Štefan,p. Sedláček,p. Hrazdíra,Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
17. VI.54/2400/2 Věc : Žádost o souhlas k podnájmu právnické osobě 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s tím, aby paní MUDr. Lenka Vyskočilová, xxxxxx, xxxxxx, 
                  podnajala jako fyzická osoba místnosti č. 14, 33 a 1 a 9 (prostor č. 602) v 1.n.p. 
                  o celkové výměře 35,11 m2 a současně místnost č. 12 (prostor č. 622 – sklad) v 
                  1.n.p. o celkové výměře 13,02 m2 na poliklinice Horníkova 34, Brno, které nyní 
                  řádně užívá (v souladu se smlouvami ze dne 27.2.2012 a 28.2.2012) k provozování 
                  privátní praxe zubního lékaře, vznikající právnické osobě EsteDent s.r.o., se  
                  sídlem v Brně, Slepá 15, 613 00 Brno v níž je jediným jednatelem a 100% společníkem, 
                  po dobu transformace  
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
18. VI.54/2400/3 Věc : Souhlas s nenavýšením nájemného pro rok 2013 na poliklinice  
                                       Horníkova 34 o inflační koeficient 3,3 % pro všechny nájemníky 
                                      polikliniky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s nenavýšením nájemného pro rok 2013 o průměrnou meziroční 
                  míru inflace v roce 2012, která byla 3,3 % a to všem nájemníkům na poliklinice 
                  Horníkova 34 
přítomno : 9          pro : 8 ( Mgr. Štefan,p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) zdržel se : 1 
 
19. VI.54/2400/4 Věc : Žádost MUDr. Yvony Vidlákové (fyzické osoby) o ukončení nájemní  
                                     smlouvy ze dne 23.2.2012 dohodou ke dni 31.1.2013 a současně uzavření 
nové nájemní smlouvy na její nově vzniklou společnost MUDr. Yvona Vidláková s.r.o., se sídlem 
Brno-Žabovřesky, Marie Steyskalové 1017/64, 616 00 za stávajících podmínek od 1.2.2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy ze dne 23.2.2012 s MUDr. 
                  Yvonou Vidlákovou,  bytem xxxxxxx , xxxxxxx ke dni 31.1.2013 
                  RMČ schvaluje uzavření nájemní smlouvy s MUDr. Yvonou Vidlákovou s.r.o., se 
                  sídlem Brno-Žabovřesky, Marie Steyskalové 1017/64, 616 00 Brno a to místnosti 
                  č. 81,86 a 87 ve 2.n.p. od 1.2.2013, výše měsíčního nájemného činí 8 010,- Kč a 
                  výše záloh na vyúčtovatelné služby 3 782,- Kč 
                  pověřuje starostu MČ Líšeň podpisem dohody o ukončení nájemní smlouvy ze  
                  dne 23.2.2012 s MUDr. Yvonou Vidlákovou, xxxxxxx, xxxxxxx ke dni 1.2.2013  
                  pověřuje starostu MČ Líšeň podpisem nájemní smlouvy s MUDr. Yvonou Vidlákovou 
                  s.r.o., se sídlem Brno-Žabovřesky, Marie Steyskalové 1017/64, 616 00 Brno a to od 
                 1.2.2013 



přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
20. VI.54/2400/5 Věc : Žádost MUDr. Daniela Lesenské (fyzické osoby) o ukončení nájemní 
                                     smlouvy ze dne 23.2.2012 dohodou ke dni 31.1.2013 a současně uzavření 
nové nájemní smlouvy na její nově vzniklou společnost MUDr. Lesenská Daniela s.r.o., se  
sídlem Brno-Ořešín, Šikmá 159/12, 621 00 za stávajících podmínek od 1.2.2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy ze dne 23.2.2012 s MUDr. 
                 Danielou Lesenskou, bytem xxxxxxx, xxxxxx ke dni 31.1.2013 
                 RMČ schvaluje uzavření nájemní smlouvy s MUDr.Lesenskou Danielou s.r.o., 
                 se sídlem Brno-Ořešín, Šikmá 159/12, 621 00 , a to místností č.22,23.25,26-29 
                 a č. 10 ve 2.n.p. od 1.2.2013, výše měsíčního nájemného činí 19 344,- Kč a  
                 výše záloh na vyúčtovatelné služby 11 325,- Kč/měs 
                 pověřuje starostu MČ Líšeň podpisem dohody o ukončení nájemní smlouvy ze dne 
                 23.2.2012 s MUDr. Danielou Lesenskou, xxxxxx, xxxxxx ke  
                 dni 31.1.2013 
                 pověřuje starostu MČ Líšeň podpisem nájemní smlouvy s MUDr. Lesenskou Danielou 
                 s.r.o., se sídlem Brno-Ořešín, Šikmá 159/12, 621 00 a to od 1.2.2013 
přítomno : 9         pro : 9 (Mgr. Štefan,p. Sedláček,p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
21. VI.54/2400/6 Věc : Žádost MUDr. Efthimie Jelínkové (fyzické osoby) o ukončení nájemní  
                                     smlouvy ze dne 23.2.2012 dohodou ke dni 31.1.2013 a současně uzavření 
nové nájemní smlouvy na její nově vzniklou společnost MUDr. Jelínková Efthimia s.r.o., se 
sídlem Brno-Komárov, Bratří Žůrků 704/1b, 617 00 Brno zastávajících podmínek od 1.2.2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy ze dne 23.2.2012 s MUDr. 
                  Efthimií Jelínkovou,  xxxxxx, xxxxxx ke dni 31.1.2013 
                  RMČ schvaluje uzavření nájemní smlouvy s MUDr. Jelínkovou Efthimií s.r.o.,  
                  se sídlem Brno-Komárov, Bratří Žůrků 704/1b, 617 00 Brno, a to místností č. 
                  24,25,26,5,31 a č.55 ve 3.n.p. od 1.2.2013, výše měsíčního nájemného činí  
                  6 799,- Kč a výše záloh na vyúčtovatelné služby 7 000,- Kč/měs. 
                  pověřuje starostu MČ Líšeň podpisem dohody o ukončení nájemní smlouvy ze  
                  dne 23.2.2012 s MUDr. Efthimií Jelínkovou, xxxxxx, xxxxx ke dni 31.1.2013  
                  pověřuje p. starostu MČ Líšeň podpisem nájemní smlouvy s MUDr. Jelínkovou 
                  Efthimií s.r.o., se sídlem Brno-Komárov, Bratří Žůrků 704/1b, 617 00 Brno ,  
                  a to od 1.2.2013 
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan,p. Sedláček, p.Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
22. VI.54/2400/7 Věc : Žádost MUDr. Jarmily Bartošové (fyzické osoby) o ukončení nájemní 
                                     smlouvy ze dne 23.2.2012 dohodou ke dni 31.1.2013 a současně uzavření 
nové nájemní smlouvy na její nově vzniklou společnost MUDr.Jarmila Bartošová s.r.o., se sídlem 
Brno-Židenice, Pechova 1558/13, 615 00 za stávajících podmínek od 1.2.2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy ze dne 23.2.2012 s MUDr. 
                  Jarmilou Bartošovou, xxxxxx, xxxxxx ke dni 31.1.2013 
                   RMČ schvaluje uzavření nájemní smlouvy s MUDr.Jarmilou Bartošovou s.r.o., 
                   Brno-Židenice, se sídlem Pechova 1558/13, 615 00 a to místnosti č. 35,36, 



                   36a, 37-42 a č. 55 ve 3.n.p. od 1.2.2013 výše měsíčního nájemného činí 14 453,- Kč 
                   a výše záloh na vyúčtovatelné služby 8 862,- Kč/měs 
                  pověřuje starostu MČ Líšeň podpisem dohody o ukončení nájemní smlouvy ze dne 
                  23.2.2012 s MUDr. Jarmilou Bartošovou, xxxxxx, xxxxxx ke dni 31.1.2013  
                  pověřuje p. starostu podpisem nájemní smlouvy s MUDr.Jarmilou Bartošovou s.r.o., 
                  se sídlem Brno-Židenice , Pechova 1558/13, 615 00 a to od 1.2.2013 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan,p. Sedláček, p. Hrazdíra,Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
23.VI.  54/2400/8 Věc  : Rekonstrukce 53 ks elektroinstalačních jader v bytových domech –  
                                        Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na komplexní rekonstrukci  
elektroinstalačních jader, uzavřené dne 3.8.2010 s firmou REMO ELEKTRO BRNO s.r.o., 
se sídlem nám. Karla IV. 612/22, Brno, IČ : 26919001 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na komplexní rekonstrukci  
                  elektroinstalačních jader uzavřené dne 3.8.2010 s firmou REMO ELEKTRO BRNO s.r.o., 
                  se sídlem nám. Karla IV. 612/22, 628 00 Brno, IČ : 26919001 
                 pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 3 k předmětné smlouvě o dílo 
přítomno : 9          pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček,p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
24. VI.54/2400/9 Věc :Žádost MČ Brno-Líšeň o přidělení finančních prostředků z rozpočtu 
                                     města Brna v roce 2013 na školy a školská zařízení v MČ Brno-Líšeň 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s podáním žádosti na OŠMT MMB o finanční prostředky na školy 
                 a školská zařízení v MČ Brno-Líšeň  
                 RMČ souhlasí se seznamem požadavků v pořadí dle priorit MČ – příloha č. 1,2 
přítomno : 9          pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček,p. Hrazdíra,Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
25. VI.54/2400/10 Věc : Rekonstrukce prostor mateřské školy Poláčkova – návrh dodatku č. 2 
                                          ke smlouvě o dílo  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na Rekonstrukce prostor mateřské 
                 školy Poláčkova mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a firmou  
                 MATYÁŠ stavební firma s.r.o., Lazaretní 1/7, 615 00 Brno, IČ : 29298113 
                 zadanou podle ustanovení § 21 odst. 1 písm.d) zákona č. 137/2005 Sb. o veřejných 
                 zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
                 pověřuje p. starostu podpisem Dodatku č. 2 k předmětné smlouvě o dílo 
přítomno : 9         pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
26.VI.54/1110/1 Věc : Plán činnosti KCL p.o.  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje Plán činnosti Kulturního centra Líšeň p.o. na období leden až  
                  březen 2013 
                  RMČ ukládá ředitelce KCL p.o. vypracování excellových tabulek jako v případě 
                  Dělnického domu  
přítomno : 9            pro : 5 ( Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) zdržel se : 4 (p. 
Sedláček) 



 
27. Projednání zápisu z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 14.1.2013 
                                   zápis z komise stavební ze dne 11.12.2013 
                                   zápis z komise bytové ze dne 7.1.2013 
                                   zápis z komise bezpečnostní ze dne 8.1.2013 
pro : 9  
 
28. Diskuse, Různé 
 
p.starosta : výběrové řízení na ředitele SML – 31.1.2013 v 16.00 hod. kancelář starosty  
                   31.1.2013 v 16.00 hodin mimořádná schůze RMČ – Dodatek č. 1 – ke smlouvě 
                   o dílo na Náhrada vnějších otvorových výplní  v objektu polikliniky Horníkova 34 
 
                   ATRIA  -  oslovení dalších projektantů  
 
29. Kontrola usnesení 
Provedl místostarosta Mgr.Janištin  
 
30. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
                Mgr.Břetislav Štefan                                             Ing. Eva Svobodová  
                       starosta                                                                   ověřovatelka  
     
  
                             


